2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 038/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adriana Cristina Afonso; Allan De Barros Dos Santos; Cristiane

Martinez Feltrin; Dejaime De Carli; Elisangela Honório Barbosa Da Silva; Fabiane

Thaís Rodrigues; Fernando Ferreira; Gilmar Oliveira Dos Santos; Isadora Albertini

Ferreira; Jaqueline Da Costa Neves; João Dos Santos Ferreira; Katherine Ribeiro

Machado; Lizandra Fernandes Batista; Lúcia De Souza; Magaiver Baesso Dos Santos;

Mario Cesar Nicoli Da Cruz; Martha Ribeiro Ens; Mayara Fernandes Dos Santos Paes;

Nathalia Silva Miyahira; Nieleane De Souza Santos; Ricardo Vieira De Oliveira;

Rosangela Wlodkowski; Silas Cassiano De Souza; Thayla Cristina Dos Santos; Vitalino

Pradebon.

DEFINITIVA: Aline Natale; Daiane Dos Santos Silva; Daniella Macieski Gregório;

Deise Jussara Alves; Delson Valerio Neves Junior; Diana Aparecida Cenedese;

Edivaldo Figueiredo Junior; Edlaine Ribeiro Da Gama; Edson Donizeti Tristão; Elson

Cristóvão Rocha; Emanuelli Sodré De Moura; Érika Borges Soler; Fabiana Nascimento

De Souza; Fernanda Cristina Bolis; Fernando Alvair Hart; Gerson Ferreira Paes;

Giovane Gualberto De Almeida; Janaina Emanuele Muller Barbosa; Livia Lorena

Mendes De Oliveira; Luana Cristina De Araujo Canova; Mara Yane Barros Samaniego;

Marina Varjão Fortes; Michelle Cristiane Ferreira Da Silva; Mônica Eliana Botelho

Silva; Nayara Dias Cardoso Portocarrero; Rafael Peres Do Pinho; Tallita Juliana Ramos

De Oliveira; Tulio Lima De Arruda; Walcemir De Azevedo De Medeiros.

TRANSFERENCIA: Tatiana Peghim Merendi Ribeiro.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 06 dias do mês de setembro de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.